ESTADO DO PARANÁ
T7
EOE * A .. A , % Prefeitura Municipal de Trés Barras do Paraná
—— CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM: DECRETO Nº 6168/2025
CB/cL | 2025 Data 08/01/2025

Jornal__am(’
Página 393 Súmula. Altera o Parágrafo único do art.1º
Edição 5290 do Decreto nº 6151/2025, de 02/01/2025 que
R nomeou a Diretora do Departamento

‘Ass. Responsavel Administrativo de  Saude, e da outras
providéncias.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Trés Barras do Paraná, Estado do Parana, no uso de suas
atribuicdes que lhe s&o conferidas por lei, considerando o contido no artigo 56,
| da Lei Organica e na Lei 2603/2024 de 22/01/2024.

DECRETA:

Art. 1°. O paragrafo único do art.1° do Decreto
nº 6151/2025, de 02/01/2025 que nomeou a Diretora do Departamento
Administrativo de Saúde passa a ter a seguinte redação:

.......... Paragrafo  Gnico. Os  vencimentos
atribuidos serão os constantes do Anexo IV da Lei Municipal n°. 2603/2024 -
CC-4"

Art. 2º. Ratificam-se as demais disposições
do Decreto nº 6151/2025 de 02/01/2025.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario, com efeito retroativo a
02 de janeiro de 2025.

Gabinete do Prefeito Municipal de Trés
Barras do Parana, em 08 de janeiro de 20/‘6,

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fon
CNPJ 78.121

s do Parana - PR
~gov.br